a 2 8 ;
: FONDI
.ﬁifff, B S TRUTTURALY

Eﬁﬁ PE

Istltuto Comprenswo Mana Montessori
a differenziazione metodologico-didattica montessoriana

Via G. Leopardi,8 — 60033 CHIARAVALLE {AN) - 8 ¢ fax 0717450821 - C.F. 93118320428
E-mail: anic83200t@istruzione.it - PEC ani¢c83200t@pec istruzione.it — www.icmontessogiang.it
Scuola Primaria e Secondaria di 1°gr. via G.Leopardi, 3071 7450821 Scuola dell’Infanzia via S.Andrea®071 949142
CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UFEK9Y

Prot. 4484 /c 2, Chiaravalle, 30/05/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Lgs. 30 marzo 2001, n 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni pubbliche” e ss.mimn.ii;

Visto il D.I 1 febbraio2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestlone
amministrativo~-contabile delle istituzioni scolastiche™;

Visto: il DPR 2755/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche

Visti i regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento
europei, il regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale /FESR) ¢ il
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

Visto il PON — Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti per
I’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Cormnmissione Europea;

Vista - la delibera del Consiglio di Istituto n. 36 del 18/11/2015 con la quale & stato approvato il POF per 'anno scolastico
2015/2016;

Vista. la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5885 del 30/03/2016 di approvazione dell’intervento a valere
sull’obiettivo/azione  10.8.1 A3-FESRPON-MA-2015-87 del PON - Programma Operativo Nazicnale
2014ITOSM20P001 “Per la scuola — competenze e ambienti per I’apprendimento” e il relativo finanziamento;

Vista la delibera n. 45 del 12/02/2016 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2016 nel guale &
inserito il Progetto autorizzato e finanziato e la delibera n 48 del 10/05/2019 di accettazione del finanziamento del
PON autorizzato e di integrazione al POF a.s. 15/16 € 16/17;

VISTA la propria nota prot 1225/C24 di indizione di procedura per la selezione di unitd di personale interno da adibire
ail’aitivitd di Esperto Progettlsta

PRESO ATTO che risulta pervenuta un’unica candldatura

VERIFICATO che I'unico candidato risulta in possesso delle necessarie competenze nch1este per Dattivita a cui sard preposto;

ACQUISITO il CUP codice unico di progetto che risulta essere: D66J150062090007

Tutto cid visto e rilegato, che costituisce parte integrante del presente avviso
DECRETA

E’ approvata in via provvisoria e in via definitiva la graduvatoria allegéta al presente decreto.
Avverso tale graduatoria & ammesso ricorso scritto allo scrivente entro 15 giorni dalla data odierna.

1l presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo on ~line dell’Istituto.

W



- Fonpi
FTRUTTURBLS
EUROPEI

oatimnts tue fu Fogh miasiynr

SR i, L S AR B o
Fpkretomt 4 Tobetgpes ghaor

20142020 | g

Istxtuto Comprenswo Marla Montessorl
a differenziazione metodologico- -didattica montessoriana-

Via (. Leopardi,8 — 60033 CHIARAVALLE (AN) - & ¢ fax 071 7450821 - CF. 93118320428
E-mail; anic83200t@istruzione.it - PEC anic85200@pec.istruzione,it — www.icmontessoriano.it
Scuola Primaria e Secondaria di 1°gr. via G.Lcopardi, 3 ®071 7450821 Scuola delP’Infanzia via S.Andrea®071 949142
CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE ELETTRONICA: UF6K9Y

Graduatoﬁa Provvisoria e definitiva di Merito Esperto Interno Progettista
Progetto P44 — P.ON 10.08.1-A3-FESRPON-MA-2015-87

Titoli ed esperienze lavorative c Valutazione

Diploma di Laurea in aree scientifiche, relative alle competenze 0

professionali richieste (in base al voto di laurea) :

Corsi di specializzazione o perfezionamento post laurea in aree 0

disciplinari relative alle competenze professionali richieste g
ESUPERNAZI | Esperienze pregresse in qualita d1 Responsablle di reti informatiche 15

SIMONE dell’istituto

‘Responsabile di laboratorio’ mformatlco e/o smentiﬁco presso : : 10

istituti scolastici ' '

Esperienza in progettazione e conoscenza piattaforma mformatlca 1

MIUR

Partecipazione a corsi di aggiornamento attinente la funzione 5

richiesta negli ultimi cinque anni

Competenze informatiche certificate ' Y

Esperienze e incarichi connessi allo sviluppo delle nuove tecnologie 15

(funzioni strumentali, animatore digitale, etc) '

Totale punteggio _ _46/100.

Chiaravalle, 30/05/2016

colastico




